

Årsredovisning

Narrativinstitut i Sverige AB

559372-3611

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tobias Richard
2025-07-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom ledarskapsutveckling, kvalitetsutveckling och liknade tjänster.

Företaget har sitt säte i Skåne Län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2203-2212
Nettoomsättning	270	683	631
Resultat efter finansiella poster	100	423	197
Soliditet %	57	51	43

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då orderingången har minskat

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	6 212	249 569	280 781
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-200 000		-200 000
- Balanseras i ny räkning		249 569	-249 569	0
- Årets resultat			157 815	157 815
- Belopp vid årets utgång	25 000	55 780	157 815	238 595

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	55 780
Årets resultat	157 815
Summa	213 595

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	13 595
Summa	213 595

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	270 141	683 111
Övriga rörelseintäkter	0	348
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	270 141	683 459
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-66 165	-117 849
Personalkostnader	-96 696	-143 729
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 056	-166
Summa rörelsekostnader	-168 917	-261 744
Rörelseresultat	101 224	421 715
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	440	1 559
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 976	-130
Summa finansiella poster	-1 536	1 429
Resultat efter finansiella poster	99 688	423 144
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	100 000	-100 000
Förändring av överavskrivningar	0	-8 100
Summa bokslutsdispositioner	100 000	-108 100
Resultat före skatt	199 688	315 044
Skatter		
Skatt på årets resultat	-41 873	-65 475
Årets resultat	157 815	249 569

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	24 058	30 114
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		24 058	30 114
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	25 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		0	25 000
Summa anläggningstillgångar		24 058	55 114
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		41 556	30 095
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		41 556	30 095
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		364 327	636 174
<i>Summa kassa och bank</i>		364 327	636 174
Summa omsättningstillgångar		405 883	666 269
SUMMA TILLGÅNGAR		429 941	721 383

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	55 780	6 212
Årets resultat	157 815	249 569
<i>Summa fritt eget kapital</i>	213 595	255 781
Summa eget kapital	238 595	280 781
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	100 000
Ackumulerade överavskrivningar	8 100	8 100
Summa obeskattade reserver	8 100	108 100
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	58 208	58 498
Summa långfristiga skulder	58 208	58 498
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	68 298	106 046
Övriga skulder	56 740	167 958
Summa kortfristiga skulder	125 038	274 004
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	429 941	721 383

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	30 280	-
Inköp	-	30 280
Utgående anskaffningsvärden	30 280	30 280
Årets avskrivningar	6 656	166

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	25 000	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	25 000
Försäljningar	-25 000	-
Utgående anskaffningsvärden	0	25 000
Redovisat värde	0	25 000

UNDERSKRIFTER

Simrishamn

Tobias Richard

Tobias Richard

2025-03-08